Einbruchschutz geschmiedel

Einbruchschulzrosetten

Schutzrosette D 32

Inox - passend zu Eisen verzinkt und patiniert

fiir Holzdicke 58-61 mm

Bezeichnung

Schutzrosette D 32
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Bestell-/Hersteller-Nr.

60.2958.10/02 mm
60.2958.10/04 mm
60.2958.10/06 mm
60.2958.10/08 mm
60.2958.10/10 mm
60.2958.10/12 mm
60.2958.10/14 mm
60.2958.10/16 mm
60.2958.10/18 mm
60.2958.10/20 mm

Piktogramme fiir Massangaben

Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

i Breite iiber alles

H4  Rosettenbreite

I Héhe tber alles

T Rosettenhéhe

I Grifflange

H  Ausladung

L Ausladung bis Mitte Bohrung
H  Einlasstiefe

é

/

4 Stiftquerschnitt

—  Schraubenlochdistanz
= (berschlag

= Materialstarke

mn  Gewinde, Schrauben, Bolzen

>
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+41 55 617 21 60
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Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch
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	Türbeschläge geschmiedet
	Langschildgarnituren
	Türgarnitur Serie Manoir, Eisen thermopatiniert®
	Türgarnitur Serie Manoir, Eisen thermopatiniert®



